
 
 

 Protokół Nr VII/32/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 4 grudnia 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 4 grudnia 2024 roku o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:00 

tego samego dnia w gabinecie Starosty. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta       

2. Katarzyna Balzam - Nieetatowy Członek Zarządu 

3. Ewa Mielczarek-Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

4. Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Beata Barton  – Skarbnik Powiatu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

 

Nieobecni:  

7. Wojciech Rychlik – Starosta  

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski stwierdzając 

kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

sprawozdania z realizacji w 2023 roku „Powiatowego Programu 







 
 

„Nie podlega opinii”. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do sprawozdania. 

 

Członek Zarządu Pani Katarzyna Balzam zgłosiła uwagi do w/w sprawozdania, które 

przekazała Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu. 

 

Zarząd Powiatu postanowił przenieść sprawozdanie na kolejne posiedzenie Zarządu 

celem wprowadzenia stosownych zmian. 

 

Punkt 4 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie podjęcia przez Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwały w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę Zduńska Wola decyzji o zezwoleniu 

na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn.: „Rozbudowa drogi gminnej we wsi 

Michałów”.– PZD.023.11.2024 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/156/24 w sprawie podjęcia przez 

Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwały w sprawie wyrażenia opinii przez Zarząd 

Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę Zduńska Wola decyzji 

















 
 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do przedstawionego 

projektu uchwały. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VII/165/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 9 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok  2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ projekt Uchwały Rady Powiatu Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski zapytał czy są uwagi do projektu uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik,  

 

Głosowano w sprawie skierowania wniosku do Przewodniczącej Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Ewa Mielczarek-Sójka, Joanna 

Pawłowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik,  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024, 

a następne skierował na sesję nadzwyczajną wraz z wnioskiem do Przewodniczącej 

Rady. 

 

Punkt 13 

Sprawy różne. 

 

1. Anna Stoczkowska-Smęda Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, 

Kultury i Sportu przedstawiła informację dotyczącą aptek ogólnodostępnych 

w 2025 roku funkcjonujących w powiecie zduńskowolskim. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości w/w informację. 

 

2. Piotr Pacelt Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli poinformował 

o wpłynięciu pisma Burmistrza Gminy i Miasta w Szadku w sprawie zawarcia 

aneksu do umowy w sprawie zmniejszenia zakresu prac o chodnik 

w Choszczewie. Jest to związane z czasowym przekazaniem zarządzania drogą 

w związku z realizacją zadania inwestycyjnego. Aneks do umowy został 

przygotowany i zaopiniowany pozytywnie przez Radcę Prawnego. 

 



 
 

Członek Zarządu Pani Ewa Mielczarek-Sójka poinformowała, iż niewykonanie 

porozumienia jest niewykonaniem umowy. Umów należy dotrzymywać. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Tomasz Ziółkowski, Katarzyna Balzam, Joanna Pawłowska 

PRZECIW (1) Ewa Mielczarek-Sójka 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik  

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie aneksu do umowy oraz polecił uzupełnienie 

zapisów o oczyszczenie rowów. 

 

3. Dariusz Tomczyk Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami przedstawił 

operat szacunkowy określający wartość rynkową nieruchomości zabudowanej 

dz. 8/1o pow. 3473 m2 ob. 7 gminna wiejska Zduńska Wola, ul. Królewska 34 

w celu wniesienia aportem do spółki Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o. o. 

Oszacowana wartość netto nieruchomości wynosi 4500000 zł. 

 

Zarząd Powiatu zapoznał się z w/w informacją. 

 

Punkt 14 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 15 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończył Wicestarosta Pan Tomasz Ziółkowski. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Wojciech Rychlik – Przewodniczący Zarządu 

Tomasz Ziółkowski - Wicestarosta 

Katarzyna Balzam – Nieetatowy Członek Zarządu 

Ewa Mielczarek - Sójka – Nieetatowy Członek Zarządu 

Joanna Pawłowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


